Протокол  №3

заседания НСК «Цифровая трансформация мировых финансов»

6.11.2023г.

Присутствовали: члены кружка

Повестка заседания:

1.Согласование тематики выступлений студентов кружка на НПК

«Красавинские чтения»(20 декабря 2023г.)

2. Обсуждение темы – «Обеспеченность цифровых финансовых активов».

Выступили: Синяговский С., Пятушкин Д.

3.Разное. Подведение итогов участия в во  Всероссийском фестивале науки

«NAUKA 0+ 2023 года» и Круглого стола «Потенциал восстановительной

динамики роста российской экономики в условиях многополярности»

Руководитель НСК                           Бунич Г.А.

Секретарь НСК                                 Прозорова О.